ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2020  г.
	г. Пустошка
	№ 80/362

Об определении схем многомандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов Собрания депутатов сельских  поселений Пустошкинского района сроком на 10 лет

В соответствии с пунктом 6.1 статьи 15 закона Псковской области от 01.08.2003 №295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области»,  территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для проведения выборов депутатов Собрания депутатов  сельских поселений  Пустошкинского района сроком на 10 лет определить схемы многомандатных избирательных округов согласно приложению.

2. Направить схемы многомандатных избирательных округов представительным органах муниципальных образований сельских поселений для утверждения и опубликования в районной газете «Вперед».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева